
04/01/2024 09:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/491ACFFE/03AFcWeA4MAt8PE5o4KlvsRoSmW-SkHoOYit8XS8f5oxp5FqFE5PAOCqXJAxcX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 - ERRO FORMAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA
CNPJ: 08.182.313/0001-10
CONTRATADA: CONSTRUTORA JVA LTDA- ME
CNPJ: 07.062.694/0001-30
OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva prorrogação do
prazo de vigência do contrato por mais 120 (cento e vinte) dias,
nos termos do art. 57, § 1º, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93,
para: CONSTRUÇÃO DO PARQUE DA CRIANÇA
LOCALIZADO NA AV. JOÃO LOPES GALVÃO NO
MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN.
VIGÊNCIA: prorrogada para o dia 18/04/2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1º, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93.
Lagoa Nova/RN, em 18 de dezembro de 2023.
Luciano Silva Santos – Prefeito
Jerônimo Eduardo de Azevedo – Sócio/proprietário
 
OBS: onde lê-se VIGÊNCIA: prorrogada para o dia
18/04/2023, leia-se VIGÊNCIA: prorrogada para o dia
18/04/2024. 

Publicado por:
Wallas da Silva Felipe

Código Identificador:491ACFFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2024. Edição 3191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


